

Serial No. 134		17			
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd on final Bill</u>					
<u>Name of work. - TPG Road to Gaura Kalyanpur under 3054 (H/R)</u>					
<u>Order ID - 80918</u>					
<u>Name of agency - Bhola Kumar</u>					
<u>Agreement No - 11(MBD) 2019-20</u>					
<u>Date of Start - 8-01-2020</u>					
<u>Date of Completion - 7-10-2020</u>					
<u>Date of measurement - 5.12.2020</u>					
<u>Nil</u>					

5/12/2020

Nil
5/12/20
RE

Abstract of Cost.

S.No 1. Clearing and grubbing road
land - - - 219

Qty. Same as vide TMB 1952

Rate - 10 = 0.32 Hectr

QR 49496.70/Hectr = R 15839.00

S.No 2. Grading II Materials Construction

of granular sub base - 219

Qty. Same as vide TMB for 10

= 47.32 m³ QR 1994.10/m³ = R 94361.00

S.No 3. Bounding, laying, spreading

and compaction stone aggregate

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.M. 2nd - 2nd					
Qty. Same as TMB No. 10 = 41,681 ³					
@ R 3629.86/m ³					= R 1,51,220.00

S.No. 4. Construction of sub grade &

earthen shoulder - 679

Qty. Same as vide TMB. Page 11

= 930.0014³ @ R 176.73/m³ = R 1,64,378.00

S.No. 5. W.B 14 Grading TII (By

mechanical means) -

- 31

Qty. Same as vide TMB Page 11

= 62.72 m³ @ R 3264.69/m³ = R 2,04,761.00

S.No. 6. Primer Coats SS,

... 819.

Qty. Same as vide TMB - 11

= 536.21 m²

@ R 41.37/m² = R 34,594.00

S.No. 7. Mix Seal (Waste Plastic)

- Spreading, laying and rolling of close graded fine mix surface material 20mm thick - 5

Qty - Same as vide TMB Page 12

= 992.37 m² @ R 196.93/m² = R 1,75,734.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Sl. No-9. Tack Coat - Providing</u> and applying tack coat with bitumen emulsion - - - - - etc					
Qty. Same as vol. MB page 10 - 12 = 6952.37 M ² @ R 14.03 / M ² = R 97542.00					
<u>Sl. No-9. Providing and laying</u> Sealed base bituminous Concrete with 100-120 TPA - - - - - etc					
Qty. Same as vol. TMB page - 13 = 150.0 M ³ @ R 9837.49 / M ³ = R 14,75,623.00					
<u>Sl. No-10. Providing, fixing of</u> typical MGSY information 2x2 board with Logo - - - - - - etc					
Qty. as vol. TMB page - 9 = 2.0 M ² + " " MB 10/997 page 3 = 2.0 M ² 4.00 M ² @ R 9253.76 / M ² = R 37015.00					
<u>Sl. No-11. Earth work in excavation</u> in foundation - - - - - etc					
Qty. Same as vol. MB 10/997 page 1 = 59.60 M ³ @ R 260.59 / M ³ = R 15531.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Sl. No. - 12. Boulding 1415 (PCC 125:5)</u>					
on levelling course - 219					
Qty Same as vide MB-1997 part 1					
= 9.19 m ³ @ R 5107.77/m ³ = R 46940.00					
<u>Sl. No. - 13. plain precast concrete</u>					
Canals in Substructure - 21					
Qty = Same as vide MB-1997 part 1					
= 61.582 m ³					
@ R 5916.14 m ³ = R 3,64,328.00					
<u>Sl. No. - 14. Boulding and laying</u>					
R.C.C. pipe NP3 - 219					
Qty Same as vide MB-1997 part 2					
= 15.6 M					
@ R 3373.39/M = R 50,601.00					
<u>Sl. No. - 15. Painting on parapet walls</u>					
- 219					
Qty. Same as vide MB-1997					
part - 2 = 101.04 m ²					
@ R 95.63/m ² = R 9662.00					
<u>Sl. No. - 16 Brick Masonry in ext.</u>					
(1:3) in parapet... - 219					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. Same as vide MB-1997 page-2					
= 2.95 M ³ @ R 541.03 / M ³ =					R 15756.00
Sl. No. 17. — Plastering with cement mortar (1:4) — — sq					
Qty. Same as vide MB-1997 page-2					
= 20.640 M ² @ R 160.02 / M ² =					R 3303.00
Sl. No. 18 Road Marking with hot-applied thermoplastic — — —					
Qty. Same as vide MB-1997 page-3					
= 332.00 M ² @ R 735.90 / M ² =					R 244153.00
Sl. No. 19 Boundary pillar / corner post — — —					
Qty. Same as vide MB-1997 page 3					
= 36.0 Nos @ R 482.61 each =					R 17374.00
Sl. No. 20 Retro-reflector 150mm Traffic Sign — — —					
(i) 600mm equilateral triangle					
Qty. Same as vide MB-1997 page 3					
= 16.0 Nos @ R 3589.20 / No =					R 57427.00
(ii) 600mm circular — — —					
Qty. Same as MB No. 1997 page-3					
= 8.0 Nos @ R 3688.55 / No =					R 29508.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iii) 600 mm x 450 mm red paper					
Qty Same as vide MB-1997					
per - 3 = 4 No					
@ R 3549.43 / No = R 14238.00					
(iv) 900 mm x 120 mm red paper					
Qty Same as vide per 3 of MB					
No - 1997					
= 2 Nos @ R 7552.22 / No = R 15104.00					
Sl. No - 21 Direction and place					
identification Sign & mark					
Size more than 0.90 sqm					
Qty : Same as MB-1997 per - 4					
= 3.84 m ² @ R 12264.60 / m ² = R 47096.00					
Sl. No - 22 Planting of Trees and					
their maintenance from					
Year —					
Qty. Same as vide MB-1997					
per - 4 = 6000 @ R 800.30 / No = R 48018.00					
Sl. No - 23 Printing New letters					
and Figures — — @					
Qty Same as vide MB-1997					
per - 4 = 176 per sheet / letter					
@ R 0.50 / per / letter = R 88.00					

Continuation

